not long ago in the Danish kingdom a member of the royal 

family of that people by name Lothbroc, who had by his wife 

two sons, namely Hinguar and Hubba. One day Lothbroc, 

hawk on hand, embarked alone in a little boat, with the in- 

tention of hunting duck and other small fowl among the islands 

which fringe the sea-coast. A storm suddenly arose and 

Lothbroc was driven out to sea. For several days and nights 

he was tossed hither and thither, and exposed to much suffer- 

ing, but at length, after undergoing unnumbered perils at sea, 

he was cast on the shores of England, and landed in that 
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Anglorum, que Nortfole ab incolis dicitur, apud Redham 

villam applicuit ; qui forte ab hominibus regionis cum accipitre 

solus inventus, regi Est-anglorum Eadmundo pro miraculo 

presentatur, et ab ipso rege, propter elegantissimam corporis 

formam, cum honore receptus, aliquandiu in curia ejus 

remansit, et quoniam lingua Danorum Anglicane loquele 

vicina est, Lothbrocus regi narrare cepit quo casu in Angliam 

fuisset projectus. Placuerunt itaque Lothbroco in rege 

EKadmundo morum plenitudo et militize disciplina quam 

plurimum, simul et curialitas adstantium ministrorum, quos 

regalis industria in omni rerum ornatu et schemate verborum 

pleniter informavit. Ad hance quoque Lothbrocus morum 

disciplinam provocatus rogabat regem propensius, ut sibi liceret 

in ejus curia demorari, ut regiis posset plenius instrui dis- 

ciplinis; cumque rex Eadmundus petitionem ejus clementer 

exaudisset, junxit se lLothbrocus venatori regis nomine 

Berno, ut artem venatoriam, in qua fuerat eruditus ad 

plenum, cum ipso frequentaret ; erat enim tam in aucupatione 

quam in venatorio exercitio gratiosus, unde in avibus simul 

bestiis capiendis pro voto ei omnia succedebant ; capiebat 

quicquid volebat et mensam regis delicatissimis ferculis persepe 

ditabat. Et cum fuisset a rege, prout ejus gentilitas permisit, 

dilectus, coepit venator regis ei graviter invidere, pro eo quod in 

artibus preedictis ipsum in omnibus superabat, et mortali invidia 

contra Lothbrocum succensus, quadam die dum venatum pariter 
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part of the East Anglian province which is called Norfolk by 

the inhabitants, at a village known as Reedham. By good 

luck he was found by the country-folk, unattended except 

by his hawk, and was conducted as a living miracle to 

Eadmund, the king of East Anglians, by whom in person